
 
  

 

Resolución de 20 de mayo de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba la relación 

definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión de puestos 

de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios de los grupos A1, A2, C1 y C2 

vacantes en esta Universidad. 

 

 En cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria de 14 de marzo de 

2024, de la Universidad de Jaén, por la que se anuncia convocatoria para la provisión de puestos 

de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios de los grupos A1, A2, C1 y C2, 

vacantes en esta Universidad, este Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto: 

 

 Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las citadas pruebas, que 

se expone en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Universidad de Jaén 

(https://sede.ujaen.es/publico/tablon), y en la página web del Servicio de Personal de la 

Universidad de Jaén. 

 

 Segundo: contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 

interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la 

Universidad de Jaén, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o recurso 

contencioso administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso Administrativa, en el plazo de dos 

meses 

 

 

 

Alfonso Jesús Cruz Lendínez 

Gerente 

(Delegación del Rector por Resolución de 16/06/2023 

 

 

 

 

CSV : UJAPFIR-cecb-0480-256b-0f97-5790-ac11-061a-35c3
Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 20/05/2024 11:55 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 20/05/2024 11:55)



 
 

Anexo a la Resolución de 20 de mayo de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba 

la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. 

 

RELACIÓN DE ADMITIDOS: 

 

D.N.I.                    APELLIDOS Y NOMBRE 

***3261** ANERA MARÍN, JULIA 

***1056** ATZORI, STEFANO 

***7101** BLANCA LOSA, ALBA 

***1465** CABRERA MOSCOSO, EVA MARÍA 

***2902** DAMAS MOLINA, JUANA MARÍA 

***3901** ESTEBAN LÓPEZ, ELISA MARÍA 

***2929** FERNÁNDEZ OLMO, Mª SOLEDAD 

***3590** FRECHOSO GUIJARRO, MARÍA TERESA 

***6905** GÁMEZ CAMPOS, JUAN MANUEL 

***2099** GONZÁLEZ ROMERO, ANA MARÍA 

***5011** IBANCOS LOSADA, CANDELA CRISTINA 

***9913** IGLESIAS AGUAYO, PILAR 

***6574** JIMÉNEZ CANTERO, GEMMA MARÍA 

***0149** ORTEGA BARRALES Mª NURIA 

***4938** PÉREZ GARCÍA, BÁRBARA 

***9362** PÉREZ OJEDA, ARGIMIRO ADOLFO 

***3392** QUERO HARO, FRANCISCA 

***6632** REIG RODRÍGUEZ, ADELA MARINA 

***1602** RODRÍGUEZ JAÉN, SILVIA 

 

 

CSV : UJAPFIR-cecb-0480-256b-0f97-5790-ac11-061a-35c3
Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 20/05/2024 11:55 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 20/05/2024 11:55)



 
 

Anexo a la Resolución de 20 de mayo de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba 

la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. 

 

RELACIÓN DE ADMITIDOS: 

 

D.N.I.                    APELLIDOS Y NOMBRE 

***3417** RUFIÁN SÁNCHEZ, ELENA 

***1678** SERRANO ANGUITA, Mª DEL CARMEN 

***8281** ZAFRA MATA, NICOLÁS JAVIER 

  

 

CSV : UJAPFIR-cecb-0480-256b-0f97-5790-ac11-061a-35c3
Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 20/05/2024 11:55 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 20/05/2024 11:55)



CERTIFICADO DE PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN OFICIAL DE LA SEDE ELECTRÓNICA DE LA
UNIVERSIDAD DE JAÉN

La Secretaría General de la Universidad de Jaén,

CERTIFICA:
Que se ha realizado la publicación “Resolución de 20 de mayo de 2024 de la UJA, por la que se 
aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocat. para la provisión 
de puestos de trabajo Grupo A1,A2, C1 y C2 (Administración)” en el tablón oficial de la sede 
electrónica de la Universidad de Jaén con fecha 20-05-2024, y que se ha mantenido dicha 
publicación hasta la fecha 19-08-2024.

En Jaén, a lunes, 20 de mayo de 2024.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

C
op

ia
 E

le
ct

ró
ni

ca
 A

ut
én

tic
a 

de
l o

rig
in

al
. E

l C
S

V
 a

si
gn

ad
o 

es
: U

JA
S

E
D

E
-5

47
1-

D
5A

A
-B

08
7-

95
86

-1
7E

D
-D

9A
3-

67
F

2-
0E

88
. P

ar
a

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l a

cc
ed

a 
a 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

de
.u

ja
en

.e
s/

pu
bl

ic
o/

ut
ili

da
de

s/
va

lid
ad

or
-d

oc
um

en
to

s.
E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 D
E

 J
A

E
N

 c
on

 N
IF

 Q
73

50
00

6H


	PUB LDEF Grupo A1,A2, C1 y C2 (Admón)
	JUS PUB LDEF Grupo A1,A2, C1 y C2 (Admón)



